
Pyroliza na zamówienieSZKLO/PYROLIZA/NA/ZAM/PLN

Cena: 

2 337,00 zł 

Opis: 
Żaroodporna ceramika szklana pokryta
warstwą tlenku metalu, o grubości 4 mm
docinana jest na wymiar - zgodnie z
życzeniem klienta.

Dane techniczne
PARAMETRY OGÓLNE:
Rodzaj szkło na zamówienie

Zalety

Wysyłka paczką 
przelew - 15,00 zł
za pobraniem - 20,00 zł
Realizacja w ciągu 

1 dni

Ceramika kominkowa z pyrolizą ma za zadanie ograniczyć wypromieniowanie energii cieplnej na
zewnątrz kominka.

Ze względu na innowacyjną konstrukcję, do 35% promieniowania cieplnego jest odbijana z powrotem
do komory spalania.

Energia promieniowania przechodzącego przez panel jest zmniejszona, a temperatura w komorze
spalania jest znacznie zwiększona.

 

Jej główną cechą jest zatrzymanie pewnej części energii wewnątrz paleniska, przez co:  

- wewnątrz wkładu panuje wyższa temperatura  

- spalanie paliwa jest wydajniejsze i bardziej całkowite  
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- ogranicza jest ilość spalin  

- woda w płaszczu wodnym nagrzewa się szybciej (w przypadku kominków z płaszczem wodnym)  

- bardziej całkowite spalanie zmniejsza brudzenie się szyby.

 

Szkło z pyrolizą nazywane jest również szkłem samoczyszczącym. Nazwa szkła pochodzi od reakcji
chemicznej polegającej na rozkładzie związków chemicznych, zachodzącym w wysokich
temperaturach. Na szkle reakcja ta może zachodzić dzięki specjalnej powłoce, którą jest pokryta
szyba. Szyba pokryta jest z jednej strony cienką warstwą tlenku metalu, którą można zauważyć
patrząc na wkład pod światło. Widać wtedy na szybie delikatnie kolor tęczy. Kolorowa, antyre eksyjna
powłoka, podwyższa temperaturę do wysokości, przy której zachodzi termiczny rozkład
zanieczyszczeń z szyby, równocześnie nie dopuszczając do przegrzania samej szyby.

UWAGA: Do czyszczenia żaroodpornej ceramiki szklanej typu pyroliza zaleca się stosowanie tylko
standardowych środków do czyszczenia szyb okiennych, nie wolno używać żadnych preparatów
żrących.

Odporność na temperaturę: do 650°C.

Ponieważ warstwa odbija energię cieplną nie ma znaczenia, z której jest strony szyby. Producent
rekomenduje montowanie warstwy metalicznej na zewnątrz z uwagi na lepszą ochronę tej warstwy
przed zarysowaniami. Producent nie gwarantuje, że szyba będzie zawsze czysta, ponieważ na jej
działanie wpływa jakości paliwa, konstrukcji paleniska oraz sposob palenia.

Krawędzie formatek szklanych po docięciu poddawane są obróbce - szlifowanie z polerowaniem.
Szlifowaniem pozbawiamy nierówności i ostrości obrabianych krawędzi i nadajemy mu szlachetny
wygląd. Polerowanie powierzchni oszlifowanych powoduje, że stają się one błyszczące. Czynność tę
wykonujemy standardowo przy szlifowaniu krawędzi.

Grubość: 4mm

UWAGA: W celu zrealizowania zamówienia należy wybrać kształt szyby oraz wpisać żądane wymiary
poniżej, a następnie wybrać WYŚLIJ ZAMÓWIENIE. Szkło docinane na wymiar sprzedawane jest tylko
za wcześniejszą wpłatą całej kwoty na nasze konto. Wszelkie zapytania prosimy kierować na adres:
a.wosztyl@kratki.pl.

Elementy na zamówienie według specy kacji klienta nie podlegają zwrotowi.

Zwrot
Klient będący Konsumentem, który zawarł Umowę sprzedaży, może w terminie 14 dni odstąpić od
niej bez podawania przyczyny. Bieg terminu na odstąpienie od Umowy sprzedaży rozpoczyna się od
chwili objęcia Towaru w posiadanie przez Klienta lub wskazaną przez niego osobę trzecią inną niż
przewoźnik. Oświadczenie można złożyć na formularzu, którego wzór został zamieszczony przez
Sprzedawcę na Stronie Internetowej Sklepu pod adresem: formularz odstąpienia.

mailto:a.wosztyl@kratki.pl
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